Portaria nº 0169/2015/UFRRJ, de 21 de Dezembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar os docentes Ludmilla Elyseu Rocha, Matrícula
2235601, CPF 259.700.031-15; Marli Guayanaz Muratori,
Matrícula 1575196, CPF 255.279.837-34; Antônio Pereira Gaio
Júnior, matrícula 1222400, CPF 927.551.196-91; Vanessa
Ribeiro Corrêa Sampaio Souza, matrícula 1765206, CPF
082.375.797-80 e Carlos Eduardo Coutinho da Costa, matrícula
264975, CPF 095.118.917-40, para, sob a presidência da
primeira, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do curso
de graduação em Direito da UFRRJ- Instituto de Três Rios, com
vigência de 02 (dois) anos, a partir de  02 de dezembro de
2014, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de
2010.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO